
みんなの議会2

　　

　市民の皆さまには、日頃から真岡市議会に深いご理解とご協力を賜
わり厚く御礼申し上げます。
　今年度は、真岡市制施行70周年及び、二宮誕生70年の節目の年であ
り、多くの行事やイベントが展開されております。市民の皆さまのご
理解、ご協力のおかげで真岡市を盛り上げる事が出来ております。引
き続き宜しくお願い申し上げます。
　市民の生活、福祉の向上を目的として、議会も行政と互いに知恵を
出し合って取り組んでいく所存であります。
　本年も、議会に対し市民の皆さまの更なるご支援とご協力を賜りま
すよう、宜しくお願い申し上げます。

　市民の皆様におかれましては、日頃より真岡市議会及び真岡市政に
対し格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　昨年は、市制施行70周年、二宮誕生70年の年として、市民の皆さん
にもご参加頂き、各種記念行事が開催され、真岡市は、100周年に向
けて歩み始めました。
　真岡市議会では、次代を担う子供たちのため、そして、市民の皆様
の負託に応えるべく、時代の変化を的確に捉え、議員一丸となって取
り組んで参ります。
　皆様におかれましては、議会に対しまして、より一層のご理解とご
支援を賜りますようお願い申し上げます。

　目まぐるしく変わる社会情勢
の中、「住み良い真岡」「安
全・安心に暮らせる真岡」を念
頭におき、地域のコミュニティ
を大切に、これからも皆様の一
つひとつの声に耳を傾け、スピ
ーディーな対応で市政に届けて
参ります。
 今後ともご指導ご鞭撻のほど、
よろしくお願い申し上げます。

渡邉　 明

 皆様には日頃よりご支援頂き
心より感謝申し上げます。
 市民の皆様のお声を市政に届
け、誰にでも優しい真岡市、活
気あふれる真岡市、暮らしやす
い真岡市の実現に向けて今年も
全力で取り組んで参ります。一
層のご支援を賜りますよう宜し
くお願いいたします。

添野　 郁

　日頃より皆様のご支援に感謝
申し上げます。真岡にきて3年
目、感謝と前進！嬉々として邁
進しております。尊徳おそうじ
隊を結成し対話から街を元氣に
していく。決して驕らず至誠・
真心を尽くして参ります。気軽
にお話しかけください。今後と
もご指導ご鞭撻の程宜しくお願
い致します。　

大隈  広郷

　日頃から皆様のご支援に心よ
り感謝を申し上げます。
 市民の皆様の声をお聞きして、
安心して働き、安心して生活で
きる街づくりを目指し、真岡市
への熱い気持ちを常に忘れず活
動して参ります。
 今後とも皆様のご指導ご鞭撻
のほどお願い申し上げます。

市井　 元

議
　  

長

副 

議 

長 鶴見  和弘

櫛毛  隆行


